
Taller de Lectura, Redacción e Iniciación a la Investigación Documental I a IV

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Galaviz Sandoval Gabriela 22 0.00 307.50 329.50
2 Carrillo Fernández Leticia 25 0.00 279.75 304.75
3 Rosales Flores Fernando 29 0.00 237.00 266.00
4 Huerta Jurado María Marisela 31 0.00 235.00 266.00
5 Fernández Saavedra Jannette Monserrat 18 0.00 240.00 258.00
6 Barreda Hoyos Octavio Gabriel 19 0.00 234.00 253.00
7 Castillejos Linares Ulises 21 0.00 231.25 252.25
8 Huitron Torres Raymundo 25 0.00 219.25 244.25
9 Sánchez Urrutia Olga 24 0.00 219.00 243.00

10 Mazaba Xolot Bartolo 29 0.00 204.25 233.25
11 Estrada Romero Ana Luisa 22 0.00 207.25 229.25
12 Hernández Fragoso Teresa Merced 19 8.00 192.75 219.75
13 Jaimes Rosado José Luis 20 0.00 199.00 219.00
14 Refugio Lugo Rita Antonia 26 0.00 191.25 217.25
15 Quintanar Cano Keshava Rolando 20 0.00 188.00 208.00
16 Chávez Ortiz Julia del Carmen 17 0.00 189.50 206.50
17 Barrera Gutiérrez Olivia 22 0.00 179.25 201.25
18 Ramírez Oliveros Oliva Ivonne 29 0.00 166.00 195.00
19 Ramos Rodríguez Elizabeth Celinda 29 0.00 126.00 155.00
20 Vázquez Castro Violeta 41 0.00 79.00 120.00

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
21 Vilchis Arriola Sugeily 11 0.00 341.25 352.25
22 Ramos Carrillo José Humberto 25 0.00 185.50 210.50
23 Carmona León Raymundo 25 0.00 171.25 196.25
24 Ruvalcaba Gutiérrez Gabriel 28 0.00 159.75 187.75
25 Hernández López Elizabeth 17 0.00 161.00 178.00
26 Hernández Escutia Gudelia 45 0.00 111.00 156.00
27 Rosales Juan José 41 0.00 72.00 113.00

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
28 Borrás Escorza Claudio 20 0.00 328.00 348.00
29 Valdés Moedano Ana Lydia 17 0.00 310.50 327.50
30 García Cerezo Rita Lilia 22 0.00 276.75 298.75
31 Solís Mendoza Guillermo 13 8.00 274.75 295.75
32 Rodríguez Roque Reyna 16 0.00 253.50 269.50
33 Campuzano González Adela 21 0.00 169.25 190.25
34 Hernández Luna José Alberto 5 0.00 93.75 98.75
35 Medina Cabrera Jesús 2 0.00 96.00 98.00
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36 Cruz Núñez Ricardo Javier 4 8.00 48.00 60.00
37 Valdés Barrientos Alejandro César 1 30.00 25.00 56.00
38 García Fernández María Eugenia 3 0.00 44.00 47.00
39 Álvarez Martínez Marco Antonio 4 0.00 27.00 31.00
40 Farfán Fernández Brenda Naara 1 0.00 28.00 29.00
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Griego I y II

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 García Cerezo Rita Lilia 22 0.00 276.75 298.75

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
2 Hernández Escutia Gudelia 45 0.00 111.00 156.00

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
3 Rivera Sánchez Leticia 10 0.00 106.25 116.25
4 Moreno Rivera Irma 7 0.00 43.50 50.50
5 López Agustín Pedro (Pasante) 14 0.00 129.25 143.25
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Latín I y II

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 García Cerezo Rita Lilia 22 0.00 276.75 298.75

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
2 Hernández Escutia Gudelia 45 0.00 111.00 156.00

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
3 Rivera Sánchez Leticia 10 0.00 106.25 116.25
4 Moreno Rivera Irma 7 0.00 43.50 50.50
5 López Agustín Pedro (Pasante) 14 0.00 129.25 143.25
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Lectura y Análisis de Textos Literarios I y II

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Herrera Ríos Rosa María 31 0.00 201.00 232.00
2 Barrera Gutiérrez Olivia 22 0.00 179.25 201.25

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
3 Galaviz Sandoval Gabriela 22 0.00 307.50 329.50
4 Hernández Luna José Alberto 5 0.00 93.75 98.75
5 Carreño Olmos Brenda 3 0.00 49.00 52.00
6 García Fernández María Eugenia 3 0.00 44.00 47.00
7 Rodríguez Gutiérrez Ana Patricia 1 0.00 39.00 40.00
8 Castillo Vargas Claudia Karina 0 0.00 32.00 32.00
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Taller de Comunicación I y II

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Borrás Escorza Claudio 20 0.00 328.00 348.00
2 Rosales Flores Fernando 29 0.00 237.00 266.00
3 Huerta Jurado María Marisela 31 0.00 235.00 266.00
4 Huitron Torres Raymundo 25 0.00 219.25 244.25

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
5 Ramos Carrillo José Humberto 25 0.00 185.50 210.50
6 Ruvalcaba Gutiérrez Gabriel 28 0.00 159.75 187.75

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
7 Martínez Cruz Ernesto 30 0.00 335.75 365.75
8 Vilchis Arriola Sugeily 11 0.00 341.25 352.25
9 Valdés Moedano Ana Lydia 17 0.00 310.50 327.50

10 Carrillo Fernández Leticia 25 0.00 279.75 304.75
11 Solís Mendoza Guillermo 13 8.00 274.75 295.75
12 Rodríguez Roque Reyna 16 0.00 253.50 269.50
13 Fernández Saavedra Jannette Monserrat 18 0.00 240.00 258.00
14 Estrada Romero Ana Luisa 22 0.00 207.25 229.25
15 Barrera de Jesús Pedro 24 0.00 197.25 221.25
16 Jaimes Rosado José Luis 20 0.00 199.00 219.00
17 Refugio Lugo Rita Antonia 26 0.00 191.25 217.25
18 Ramírez Oliveros Oliva Ivonne 29 0.00 166.00 195.00
19 Campuzano González Adela 21 0.00 169.25 190.25
20 Hernández López Elizabeth 17 0.00 161.00 178.00
21 Medina Cabrera Jesús 2 0.00 96.00 98.00
22 Vega Reyes Cristián Eder 2 0.00 24.00 26.00
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Taller de Diseño Ambiental I y II

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Chávez Carrizosa Pablo David 25 0.00 439.50 464.50
2 Castillo Hernández Silvia Esther 24 0.00 432.00 456.00
3 Trejo Cerón Martha Patricia 19 8.00 263.25 290.25
4 Lizcano Silva Dolores 22 0.00 178.00 200.00
5 Muñoz Ramírez Miguel Ángel 12 8.00 175.00 195.00
6 Gómez Pedraza Patricia 27 0.00 153.75 180.75
7 Valencia López Reyna Iztlalzitlali 11 0.00 64.00 75.00
8 Tiscareño Ybarra Luis Antonio 4 0.00 67.00 71.00
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Taller de Expresión Gráfica I y II

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Chávez Carrizosa Pablo David 25 0.00 439.50 464.50
2 Castillo Hernández Silvia Esther 24 0.00 432.00 456.00
3 Trejo Cerón Martha Patricia 19 8.00 263.25 290.25

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
4 Lizcano Silva Dolores 22 0.00 178.00 200.00
5 Muñoz Ramírez Miguel Ángel 12 8.00 175.00 195.00
6 Gómez Pedraza Patricia 27 0.00 153.75 180.75
7 Valencia López Reyna Iztlalzitlali 11 0.00 64.00 75.00
8 Tiscareño Ybarra Luis Antonio 4 0.00 67.00 71.00
9 Hernández Hernández Isaac Hernán 11 0.00 59.00 70.00

10 Hurtado García Sayda Selene 4 0.00 24.00 28.00
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